
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Usługi telekomunikacyjne telefonii stacjonarnej wraz z wirtualną centralą, usługi telefonii
mobilnej, mobilnego dostępu do sieci Internet oraz dostawę aparatów telefonicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POLSKA AGENCJA NADZORU AUDYTOWEGO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384416473

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Kolejowa 1

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 01-217

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zakupy@pana.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pana.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pana

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

państwowa osoba prawna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

nadzór nad biegłymi rewidentami i firmami audytorskimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Usługi telekomunikacyjne telefonii stacjonarnej wraz z wirtualną centralą, usługi telefonii
mobilnej, mobilnego dostępu do sieci Internet oraz dostawę aparatów telefonicznych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a03d8344-dd75-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00242970/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00242970/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-22 14:23

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00011501/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.4 Usługa telefonii mobilnej, sieci mobilnej Internet oraz obsługa centrali wirtualnej, dostawa
telefonów komórkowych

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00105483/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 79.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 180993,02 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest:
a) świadczenie na rzecz Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego przez okres 21 miesięcy (dalej
Usługa) usług:
 telefonii mobilnej,
 telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej opartej na technologii GSM,
 mobilnego dostępu do Internetu;
b) bezpłatna dostawa kart SIM:
 dla telefonii mobilnej, 
 dla telefonii stacjonarnej, 
 z dostępem do Internetu.
2. Wykonawca rozpocznie świadczenie usług od dnia 1 stycznia 2022 r. dla:
a) 56 numerów telefonii mobilnej,
b) 30 numerów telefonii stacjonarnej, 
c) 80 numerów mobilnego Internetu. 
3. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do: 
a) przejęcia puli 56 numerów telefonii mobilnej posiadanych już przez Zamawiającego,
b) przejęcia puli 30 numerów telefonii stacjonarnej wraz z usługą wirtualnej centrali, 
c) jednorazowej dostawy w terminie do 1 listopada 2021 r.:
 56 szt. kart SIM dla telefonii mobilnej,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00242970/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



 30 szt. kart SIM dla telefonii stacjonarnej opartej na technologii GSM,
 80 szt. kart SIM z dostępem do Internetu.
d) sukcesywnych bezpłatnych dostaw, realizowanych od dnia podpisania Umowy, na wniosek
Zamawiającego:
 30 szt. kart SIM dla telefonii mobilnej wraz z nowymi numerami telefonów,
 30 szt. kart SIM z dostępem do Internetu.
e) utworzenia grupy abonenckiej,
f) nadania uprawnień do korzystania z elektronicznego systemu Wykonawcy do zarządzania
interaktywnego wszystkimi numerami znajdującymi się na koncie Zamawiającego (grupy
abonenckiej),
g) zapewnienia stałego opiekuna kluczowego, konsultanta dyspozycyjnego przez cały czas
trwania Umowy do bieżących kontaktów z wyznaczonymi pracownikami Zamawiającego,
dostępnego w dni robocze w godzinach urzędowania tj. od 8 do 16, w pozostałych przypadkach
przez ogólne „Biuro Obsługi Klienta”.

4.5.3.) Główny kod CPV: 64200000-8 - Usługi telekomunikacyjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 175595,40 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 214643,52 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 175595,40 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00242970/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: T-mobile Polska S.A.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5261040567

7.3.3) Ulica: Marynarska 12

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 02-674

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-20

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 175595,40 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2021-10-20 do 2023-09-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00242970/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Usługi telekomunikacyjne telefonii stacjonarnej wraz z wirtualną centralą, usługi telefonii mobilnej, mobilnego dostępu do sieci Internet oraz dostawę aparatów telefonicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POLSKA AGENCJA NADZORU AUDYTOWEGO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384416473
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Kolejowa 1
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 01-217
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zakupy@pana.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pana.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a03d8344-dd75-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00242970/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-22 14:23
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00011501/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00105483/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 79.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 180993,02 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 64200000-8 - Usługi telekomunikacyjne

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 175595,40 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 214643,52 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 175595,40 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: T-mobile Polska S.A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5261040567
	7.3.3) Ulica: Marynarska 12
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 02-674
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-20
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 175595,40 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



